Central das Associações e Comunidades Tradicionais Agro-pastoris de Fundo e Fecho de Pasto-CAFFP

Rua José Lourenço 33– Centro CEP: 48970 – 000-  Senhor do Bonfim –BA

CNPJ: 00.600.896/0001-40 Fundada em  02/09/94

Tel.: (74) 3541-2415, e-mail: caffp1@hotmail.com

 RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 001/2021

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DO

COORDENADOR TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR, PARA IMPLEMENTAÇÃO DE

TECNOLOGIAS SÓCIAS DE ARMAZENAMENTO DE ÁGUA DA CHUVA DE

CONSUMO DE 16 MIL LITROS, NA REGIÃO NORTE DO SEMIÁRIDO DA

BAHIA, ATRAVÉS DO PROJETO PRÓ-SEMIÁRIDO COMFORME CONVENIO Nº

651/ 2021/CAR/SDR E CAFFP.

RESOLVE:

O presidente da CAFFP no uso de suas atribuições legais, e com base na Constituição

Federal, fundamentada nos princípios da legalidade, impessoalidade e publicidade

TORNA PÚBLICO que estará  PRORROGANDO O PRAZO DE INSCRIÇÕES

PARA O ENVIO DE CURRÍCULO E PROPOSTA DE PREÇOS ATÉ AS

16:00HS DO DIA 12 DE JANEIRO DE 2022, a documentações referente a inscrição

deve ser encaminhada para o endereço eletrônico  da CAFFP, no e-

mail:  caffp1@hotmail.com ou ser entregue no endereço: Rua José Lourenço, nº 33,

Centro, município Senhor do Bonfim –BA

Os demais anexos, itens e subitens do termo de referência de abertura do processo

permanecem inalterados e estão disponível em: https://ascom-

cactus.jimdofree.com/sele%C3%A7%C3%A3o-pessoal-conv%C3%AAnio-

n%C2%BA-651-2021-car-sdr-caffp-prosemiarido/  .

Senhor do Bonfim-Ba, 05 de janeiro e 2022.

Raimundo Jeremias de Souza

Presidente da CAFFP.

mailto:caffp1@hotmail.com
https://ascom-cactus.jimdofree.com/sele%C3%A7%C3%A3o-pessoal-conv%C3%AAnio-n%C2%BA-651-2021-car-sdr-caffp-prosemiarido/
https://ascom-cactus.jimdofree.com/sele%C3%A7%C3%A3o-pessoal-conv%C3%AAnio-n%C2%BA-651-2021-car-sdr-caffp-prosemiarido/
https://ascom-cactus.jimdofree.com/sele%C3%A7%C3%A3o-pessoal-conv%C3%AAnio-n%C2%BA-651-2021-car-sdr-caffp-prosemiarido/